/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 08 de Abril de 2025.

PORTARIA N« AD 00001/2025

A PREFEITA 00 MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n« ADOOOOl/2025, que objetiva: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N9 0003/2025 ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2025 DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB COM
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER TODA DEMANDA PREFEITURA

MUNICIPAL; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

■ ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.

13.094.898/0001-56

Valor: R$ 456.005,91

Publique-se e cumpra-se.

YY> 3^<-vwlX

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 13/05/2025 08:43. Validação: 95C3.A7C9.1E31.C3B3.54E4.8A72.BC2C.8DB9.
Ratificação. Doc. 54114/25. Data: 29/04/2025 09:14. Responsável: Francisca H. da Silva.

116

116

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 08 de Abril de 2025.

PORTARIA NS AD 00001/2025 ● 01

A PREFCITA DO MUNICÍnO DC DOM JCSUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suõs a:
U

ulçScs legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do processo de Adesão a Ata de Registro de Preços ADOOOOl/2025,
que objetiva; ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N» 0003/2025 ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO 0003/2025 DO MUNICÍPIO DE
SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB COM 08JETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA
ATENDER TODA DEMANDA PREFEITURA MUNICIPAL.

Publique-se c cumpra sc.

. vy-\

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 13/05/2025 08:43. Validação: 95C3.A7C9.1E31.C3B3.54E4.8A72.BC2C.8DB9.
Ratificação. Doc. 54114/25. Data: 29/04/2025 09:14. Responsável: Francisca H. da Silva.

117

117